Edital nº 001/2024

O Município de São Joaquim Estado de Santa Catarina, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará no dia 23/05/2024, às 09:30H, leilão

público simultâneo a ser realizado no endereço Casa da Cultura no endereço a

Praça Cezário Amarante, Centro, São Joaquim/SC, bem como, no site

www.danielgarcialeiloes.com.br, pelo Leiloeiro Público Oficial Daniel Elias

Garcia, matriculado na JUCESC sob n. AARC/306, para alienação dos bens

inservíveis descritos no edital. Edital completo no site do leiloeiro. Contato:

0800 278 7431.

http://www.danielgarcialeiloes.com.br/